ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________ № _______

О признании некоторых постановлений администрации
Мысковского городского округа утратившими силу

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
статьей 44 Устава Мысковского городского округа:

1. Признать утратившими силу:
1.1.  постановление  администрации  Мысковского  городского  округа  от

08.04.2016 № 777-нп «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного
контроля  за  соблюдением  трудового  законодательства  и  иных  нормативных
правовых  актов,  содержащих  нормы  трудового  права,  на  территории
Мысковского городского округа»;

1.2.  постановление  администрации  Мысковского  городского  округа  от
29.09.2014  №  2225-нп  «Об  утверждении  Порядка  применения  взысканий  к
муниципальным служащим администрации Мысковского городского округа и ее
отраслевых  органов  за  несоблюдение  ограничений  и  запретов,  требований  о
предотвращении  или  об  урегулировании  конфликта  интересов  и  неисполнение
обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции».

2.  Начальнику  организационного  отдела  администрации  Мысковского
городского  округа  Мукечековой  Л.В.  обеспечить  официальное  опубликование
настоящего постановления в городской газете «Мыски» и на сайте «Электронный
бюллетень  Мысковского  городского  округа»  (электронный  адрес  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - pravo-myskiadmin.ru).).

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его
официального опубликования.

4.  Контроль  за  исполнением  данного  постановления  возложить  на
заместителя  главы  Мысковского  городского  округа  по  управлению  аппаратом
администрации Босс Д.А.

Глава Мысковского
городского округа                                                                            Е.В. Тимофеев

	ПРОЕКТ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ